
ŠNIPIŠKIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS 

2021 m. Veiklos ataskaita 

Šnipiškių bendruomenės centras (toliau – „Asociacija“) įmonių registre įregistruota 2013 metais 

kovo 28 dieną. Įmonės kodas 303029914. Asociacijos buveinės adresas : A. Juozapavičiaus g. 

10A, Vilnius. Pagrindinė asociacijos veikla – burti pagal gyvenamąją vietą Asociacijos narius; 

organizuoti įvairius renginius, diskusijas Asociacijos narius dominančiais klausimais; kurti grupes 

projektų rengimui ir įgyvendinimui; bendradarbiauti ir dalintis patirtimi su analogiškomis 

bendruomenėmis Lietuvoje ir užsienyje, kitomis ne pelno siekiančiomis organizacijomis; 

bendradarbiauti su mokymo ir kultūros įstaigomis bei specialistais rengiant ir įgyvendinant 

bendruomenei aktualius projektus, užtikrinančius gyventojų gerovę, gerinančius vietinį užimtumą, 

teikti seminarų ir mokymų paslaugas, rengiant konkursus, ugdyti Vilniaus miesto savivaldybės 

Šnipiškių seniūnijos gyventojų bendruomeniškumą, sveiką ir harmoningą asmenybę; rūpintis 

Šnipiškių seniūnijos teritorijos ir jos apylinkių kultūrinio, gamtinio paveldo išsaugojimu ir jos 

gyventojų gerove; ginti bendruomenės narių teises ir teisėtus interesus, teikti gyventojams 

konsultacijas, tenkinti svarbiausius Asociacijos socialinius, kultūrinius, ūkinius poreikius; kurti 

Šnipiškių seniūnijos vystymosi 10 -15 metų programą; atstovauti Asociacijos narius Savivaldybėje 

ir kitose valstybinėse institucijose; vienyti Šnipiškių seniūnijos gyventojus bendrai veiklai, padėti 

jiems keistis, stiprinti tarpusavio bendradarbiavimą, skatinti bendrai veiklai, organizuoti nariams 

įvairią pagalbą, teikti socialines paslaugas Šnipiškių gyventojams; formuoti sveiko gyvenimo 

aplinką, organizuoti švietėjišką veiklą. Pagrindinė asociacijos veikla – EVRK kodas 9490 Kitų 

narystės organizacijų veikla. 

Asociacija yra labdaros ir paramos teikėja bei gavėja.  

Ataskaitinių metų pabaigoje asociacijoje dirbančių darbuotojų nebuvo.  

Asociacijos tikslas ir uždaviniai: burti pagal gyvenamąją vietą Asociacijos narius; organizuoti 

įvairius renginius, diskusijas Asociacijos narius dominančiais klausimais; kurti grupes projektų 

rengimui ir įgyvendinimui; bendradarbiauti ir dalintis patirtimi su analogiškomis bendruomenėmis 

Lietuvoje ir užsienyje, kitomis ne pelno siekiančiomis organizacijomis; bendradarbiauti su 

mokymo ir kultūros įstaigomis bei specialistais rengiant ir įgyvendinant bendruomenei aktualius 

projektus, užtikrinančius gyventojų gerovę, gerinančius vietinį užimtumą, teikti seminarų ir 

mokymų paslaugas, rengiant konkursus, ugdyti Vilniaus miesto savivaldybės Šnipiškių seniūnijos 

gyventojų bendruomeniškumą, sveiką ir harmoningą asmenybę; rūpintis Šnipiškių seniūnijos 

teritorijos ir jos apylinkių kultūrinio, gamtinio paveldo išsaugojimu ir jos gyventojų gerove; ginti 

bendruomenės narių teises ir teisėtus interesus, teikti gyventojams konsultacijas, tenkinti 

svarbiausius Asociacijos socialinius, kultūrinius, ūkinius poreikius; kurti Šnipiškių seniūnijos 

vystymosi 10 -15 metų programą; atstovauti Asociacijos narius Savivaldybėje ir kitose 

valstybinėse institucijose; vienyti Šnipiškių seniūnijos gyventojus bendrai veiklai, padėti jiems 

keistis, stiprinti tarpusavio bendradarbiavimą, skatinti bendrai veiklai, organizuoti nariams įvairią 

pagalbą, teikti socialines paslaugas Šnipiškių gyventojams; formuoti sveiko gyvenimo aplinką, 

organizuoti švietėjišką veiklą. Asociacija yra labdaros ir paramos teikėja bei gavėja. Ataskaitinių 

metų pabaigoje asociacijoje dirbančių darbuotojų nebuvo.  



Atlikti darbai: Parengtas ir įgyvendintas projektas „Kartu mes stiprūs“ 5 savanoriai, dalyvavo 

maisto banko akcijose (rudenio ir pavasario),  padėjo ruošti maisto paketus, kurie buvo   išdalinti  

50 asmenų, 40 senjorų klubo narių vyko į Pažintinę kelionę Pamario kraštą, erdvėje prie vaikų ir 

jaunimo klubo „Šatrija“. Kalvarijų g. 156, Vilnius, buvo suorganizuotas  renginys “Mūsų 

Šnipiškės”, taip pat organizuotas renginys senjorams “Kalėdos Šnipiškėse” Veiklos viešintos 

internetiniame puslapyje 1 x mėn.: www. snipiskiubendruomene.lt bei socialiniuose tinklalapiuose 

Facebook, padedant gyventojams pažinti Šnipiškių bendruomenės centro veiklas, skatinant 

dalyvauti bendroje veikloje 

Asociacija pasirašė sutartį su Žirmūnų Tuskulėnų bendruomene organizuoti „Įžanginės 

individualios priežiūros personalo profesinės kompetencijos tobulinimo programos“ mokymo 

kursus. 

Ateinančio ataskaitinio laikotarpio  tikslai, uždaviniai ir  planuojami atlikti darbai: Gerinanti 

vietinį užimtumą, padėti organizuoti Vaikų ir jaunimo klubui Šatriją vaikams skirtą renginį 

/koncertą, teikti seminarų ir mokymų paslaugas, rengti konkursus, ugdyti Vilniaus miesto 

savivaldybės Šnipiškių seniūnijos gyventojų bendruomeniškumą, sveiką ir harmoningą asmenybę.  

Vienyti Šnipiškių seniūnijos gyventojus bendrai veiklai, padėti jiems keistis, stiprinti tarpusavio 

bendradarbiavimą, skatinti bendrai veiklai, organizuoti nariams įvairią pagalbą, taip pat suteikti 

paramą ukrainiečių šeimoms gyvenančioms Šnipiškių teritorijoje. Organizuoti senjorų klubo 

susitikimus vieną kartą per mėnesį, formuoti sveiko gyvenimo aplinką, organizuoti švietėjišką 

veiklą 

Dalyvių (narių)skaičius: 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -71 

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 68 

 

2021 metais Asociacija gavo : 

Parama iš „Maisto banko“ (maisto produktais), kurių vertė – 811.36 Eur; 

Parama iš UAB „Alaja ir ko“ (dantų pasta) , kurių vertė 1159.20 Eur; 

 Parama iš Vilniaus miesto savivaldybės projektui įgyvendinti „Kartu mes stiprūs“ – 7200 Eur; 

Parama 1.2 proc. – 41.36  Eur. 

Per 2021 metus surinkta 190 Eur nario  mokesčio. 

2021 metais Asociacija pasirašė paslaugų teikimo sutartį su Žirmūnų Tuskulėnų bendruomene 

organizuoti „Įžanginės individualios priežiūros personalo profesinės kompetencijos tobulinimo 

programos“ mokymo kursus 15 dalyvių, už kuriuos Žirmūnų Tuskulėnų bendruomenė  pervedė 

1350 Eur. 

Per 2021 metus Asociacija patyrė išlaidų: 

Darbo užmokesčio sąnaudos lektorei sudaro  1000 Eur. 

Banko komisinių ir kitos sąnaudos sudaro 206.14 Eur 

Parama maisto produktais išdalinta mažas pajamas turintiems Šnipiškių seniūnijos gyventojams 

811.36 Eur.  

Parama higienos priemonėmis išdalinta mažas pajams turintiems Šnipiškių seniūnijos 

gyventojams 1159.20 Eur. 

Projektui „Kartu mes stiprūs“ įgyvendinti patirta 7200 Eur išlaidų. 

 

Šnipiškių bendruomenės centro  pirmininkė                         Zita Juškienė 


		2022-05-04T09:57:56+0300




